
Uchwała Nr IV/93/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 15 lutego 2007 r. 

 
w sprawie: zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego 

Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach. 
 
 
Działając na podstawie art. 67 ust. 1 w związku z art. 67 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 12 ust. 2 pkt 1 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego 
GOP w Katowicach (t. j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 13 poz.308 z 2005 r.) oraz 
Uchwały Nr LXXX/38/2006 Zgromadzenia Komunikacyjnego Związku Komunalnego 
GOP w Katowicach w sprawie zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku 
Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego na wniosek Prezydenta 
Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

          § 1 
Dokonać zmian w Statucie Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego 
Okręgu Przemysłowego w Katowicach przyjętym Uchwałą Nr LXXV/1/2006 
Zgromadzenia KZK GOP w dniu 16 marca 2006 r., w sposób następujący: 
1. § 11 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie:                                                    

„Zgromadzenie wybiera ze swego grona Przewodniczącego i dwóch 
Wiceprzewodniczących w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością 
głosów statutowej liczby członków Zgromadzenia.” 

2. § 29 ust. 5 Statutu otrzymuje brzmienie:                                                    
„Jako komisja stała działa ośmioosobowa Komisja Rozwoju” 

3. § 31 ust. 8 Statutu otrzymuje brzmienie: 
 „Protokół posiedzenia Zarządu winien zawierać: 

a. stwierdzenie ważności posiedzenia, 
b. listę obecności, 
c. stwierdzenie przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia, 
d. zatwierdzony porządek obrad, 
e. skrócony opis przebiegu posiedzenia, 
f. wyniki głosowania, 
g. treść podjętych uchwał i wniosków, 
h. podpis osoby, która przewodniczyła posiedzeniu i 

Protokolanta.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 


